

Znak sprawy Sp/AZP/382/4/2016

Pyskowice, 2016-03-10

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/4/2016. Nazwa zadania: Dostawa odczynników do laboratorium  
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Wyjaśnienia

#### Pytanie nr Sp/AZP/382/4/2016

1. Dotyczy siwz punkt III Opis przedmiotu zamówienia pakiet nr V wymagania dotyczące aparatu pkt. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby usunięcie usterki lub awarii następowало do 48 godz. w dni robocze ?

**Odpowiedź: Tak**

2. Dotyczy zadania nr 5: Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań siwz oraz projektu umowy jeśli ulotki-metodyki, karty charakterystyk produktów będą umieszczone w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do każdej dostawy? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie dla kart charakterystyk ale wymaga ulotek w formie papierowej dołączanej do każdej dostawy.**

3. Dotyczy zadania nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby termin ważności odczynników wynosił minimum 6 miesięcy od momentu dostawy , co będzie zgodne z paragrafem nr 5 punkt 2 wzoru umowy oraz dla pozycji 5 formularza cenowego – min 5 miesięcy co jest zgodne z deklaracją producenta, na potwierdzenie czego do oferty zostanie złożone stosowne oświadczenie Wykonawcy?

*Uzasadnienie: Termin ważności odczynników immunochemicznych wynika z przyczyn technologicznych i jest zależny od terminu trwałości użytych komponentów między innymi są to przeciwciała lub antygeny.*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem dołączenia do oferty stosownych dokumentów – deklaracja producenta**

4. Dotyczy zadania nr 5: Czy Zamawiający może określić jakie informacje powinny być zawarte w dołączonym do oferty załączniku szczegółowych warunkach dzierżawy sprzętu ?



**Odpowiedź: Pełne dane techniczne, numery, sposób postępowania w przypadku awarii, tryb postępowania w wypadku błędów w pracy urządzenia oraz inne informacje niezbędne do bezproblemowego użytkowania urządzenia.**

Pytania do umowy:

5. §6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

6. §6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:  
„W przypadku opóźnienia lub zwłoki Sprzedającego w dostarczeniu odczynników ponad termin określony w § 4 ust. 3 Kupujący po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy zastrzega sobie prawo dokonania zakupu takiej samej ilości odczynników u innego dostawcy (zakup interwencyjny). Sprzedający zobowiązany jest do zwrotu kupującemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego, a ceną za jaką materiały zostałyby dostarczony przez Sprzedającego.”?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

Do wiadomości:  
- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU

*Leszek Kubiak*